

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างเสริมผิวแอสฟัลท์โครงการดักคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.14-006 และ นธ.ถ.14-011 ชุมชนกำแพงbaru หมู่ที่ 1 ตำบลซากอ ช่วงที่ 1 กว้าง 7 เมตร ยาว 824 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,768 ตารางเมตร ช่วง 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,368 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีสาคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีสาคร/เทศบาลตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณียั้ย่าง EAP	ตร.ม.	7,368.000	34.87	256,922.16	1.4054	49.00	361,078.40
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,368.000	364.79	2,687,772.72	1.4054	512.67	3,777,395.78
3	1.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	5.000	352.15	1,760.75	1.4054	494.91	2,474.55
	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างเสริมผิวแอสฟัลท์โครงการดักคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.14-006 และ นธ.ถ.14-011 ชุมชนกำแพงbaru หมู่ที่ 1 ตำบลซากอ ช่วงที่ 1 กว้าง 7 เมตร ยาว 824 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,768 ตารางเมตร ช่วง 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,368 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีสาคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีสาคร/เทศบาลตำบลศรีสาคร อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	286.000	290.00	82,940.00	1.4054	407.56	116,563.87
รวมราคากลาง								4,257,512.60
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								4,470,388.23

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างเสริมผิวแอสฟัลท์โครงการตึกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.14-006 และ นธ.ถ.14-011 ชุมชนกำแพงbaru หมู่ที่ 1 ตำบลซากอ ช่วงที่ 1 กว้าง 7 เมตร ยาว 824 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,768 ตารางเมตร ช่วง 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 400 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,368 ตารางเมตร เทศบาลตำบลศรีสาคร
	อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีสาคร/เทศบาลตำบลศรีสาคร

อาลาวิ ยูโซ๊ะ

(อาลาวิ ยูโซ๊ะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อริญชัย หะยิตอเลาะ

(อริญชัย หะยิตอเลาะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพงษ์ ขุนทอง

(เอกพงษ์ ขุนทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อาลาวิ ยูโซ๊ะ

16 เมษายน 2567